ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СТАРОТЯБЕРДИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

КАЙБЫЧ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ИСКЕ-ТӘРБИТ АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            КАРАР

             22  июля  2019 года          с.Старое Тябердино                     № 9

Об определении  специальных  мест   для размещения  печатных агитационных материалов  на территории  Старотябердинского сельского поселения при проведении выборов депутатов Государственного Совета  Республики Татарстан шестого созыва
В целях обеспечения прав жителей Старотябердинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на участие  в избирательных правах, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003   №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с частью 8 статьи 64 Избирательного Кодекса Республики Татарстан, в соответствии с Уставом  Старотябердинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района, а также рассмотрев предложение Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан  о выделении  специальных мест для размещения печатных агитационных материалов  на территории каждого избирательного участка при проведении выборов депутатов Государственного Совета  Республики Татарстан шестого созыва, Исполнительный комитет Старотябердинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень специальных  мест   для размещения  печатных агитационных материалов  на территории Старотябердинского сельского поселения (Приложение №1).

2.   Обнародовать настоящее постановление на специальных информационных стендах и на официальном сайте Старотябердинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан.
3. Контроль  за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета
Старотябердинского сельского поселения

Кайбицкого муниципального района

Республики Татарстан                                                                             В.Г.Тимофеев
Приложение №1

к постановлению

Исполнительного комитета
Старотябердинского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
от «22» июля  2019 г.  № 9
Перечень
 специальных  мест   для размещения  печатных  агитационных материалов  на территории  Старотябердинского сельского поселения  при проведении выборов депутатов Государственного Совета  Республики Татарстан шестого созыва
	П/п
	Номер УИК
	Адрес специальных  мест

	1
	1602
	с. Старое Тябердино,

 ул. Советская, д.24
 ФАП

	2
	1603
	1. с. Янсуринское,

ул. Центральная, д.47

Магазин Молькеевского сельпо

2. д. Камылово,
 ул. Советская д. 26

Магазин Молькеевского сельпо